
UCHWAŁA NR XXXV/426/17
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit." d", lit. "i", pkt. 10, pkt. 15, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 89, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 26 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 209)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2018 rok w łącznej kwocie 55 684 569,00 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 41 431 942,00 zł

2) majątkowe w kwocie 14 252 627,00 zł  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2018 rok w łącznej kwocie 53 870 893,00 zł z tego:

1) bieżące w kwocie 40 707 640,00 zł

2) majątkowe w kwocie 13 163 253,00 zł  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z tabelą Nr 2a.

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 813 676,00 zł, która przeznaczona zostanie na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1 813 676,00 zł.

§ 2. 4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3 378 483,40 zł, które będą pochodzić

z następujących tytułów:

1) pożyczki w kwocie 38 940,00 zł,

2) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 2 900 000,00 zł

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
439 543,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 5 192 159,40 zł, z przeznaczeniem na:

1) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 192 159,40 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1830



§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 2 000 000,00 zł.

§ 4. Ustala się rezerwy w wysokości 472 000,00 zł, w tym:

1. rezerwę ogólną w wysokości 151 000,00 zł,

2. rezerwy celowe w wysokości 321 000,00 zł, w tym:

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 121 000,00 zł,

2) na wydatki majątkowe, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budzetowej nie może być 
dokonany w okresie opracowywania budżetu w wysokości 200 000,00 zł.

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7 501 121,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 37 000,00 zł, które 
przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 37 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1 725 198,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami w wysokości 1 745 736,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Ustala się dochody w kwocie 183 700,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki:

- w kwocie 142 200,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

- w kwocie 41 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

6. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacji gminnej w kwocie 
35 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z utrzymaniem przystanków autobusowych.

§ 6. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 220 910,39 zł do dyspozycji sołectw w ramach Funduszu 
Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w kwotach:

1. Przychody - 6 918 785,00 zł,

2. Koszty - 6 859 587,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianach w planie wydatków z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami,

4. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 
budżetowej w granicach rozdziału wydatków.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1830



§ 10. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku 
budżetowym pomniejszają wydatki budżetu a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody budżetu gminy.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Zbigniew Binko

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1830



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

600 Transport i łączność 39 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Tabela nr 1 Planowane dochody budżetu gminy na 2018 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1830



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

1 722,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

21 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

320 197,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

750 Administracja publiczna 86 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 684,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

8 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 155,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1830



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00

752 Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

21 275 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 445 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 361 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 512,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 39 144,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 316,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1830



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 618,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

8 862,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 483 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 247 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 197 595,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 750,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 439 660,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 170 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

9 237,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

14 557,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

499 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

183 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

265 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

14 837 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

14 787 183,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

50 000,00

758 Różne rozliczenia 8 612 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

8 612 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1830



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 612 585,00

801 Oświata i wychowanie 1 117 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 33 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

162,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

32 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 880,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

80104 Przedszkola 511 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

53 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 460,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

363 050,00

80110 Gimnazja 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

54,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1830



80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 564 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

279 400,00

0830 Wpływy z usług 284 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 310,00

851 Ochrona zdrowia 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85195 Pozostała działalność 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

852 Pomoc społeczna 467 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 7 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 025,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1830



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 342,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

118 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

118 080,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85216 Zasiłki stałe 105 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

96 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

123 929,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

41 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 27 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1830



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 764,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 26 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

26 362,00

85295 Pozostała działalność 23 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 328,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

855 Rodzina 7 582 148,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 437 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 426 994,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 026 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1830



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 969 054,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

30 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 118 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72 000,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 802 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 758 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 745 736,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10 490,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

2 360,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

bieżące raze
m:

41 431 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 614 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 614 214,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1830



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 614 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 614 214,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 614 214,00

600 Transport i łączność 5 727 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 189 452,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 732 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 194 077,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 194 077,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

538 000,00

60095 Pozostała działalność 2 995 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 995 375,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 995 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

4 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1830



w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 710 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 500 961,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 157 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

157 424,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

157 424,00

90095 Pozostała działalność 1 553 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 343 537,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 044 537,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

299 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

majątkowe raze
m:

14 252 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 304 627,00

Ogółem: 55 684 569,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

8 304 627,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1830



Tabela nr 2 Planowane wydatki budżetu gminy na 2018 rok

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 759 321,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 714 604,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład
budżetowy

337 550,00

Własne Własne 337 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 004,00

Własne Własne 27 004,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

Własne Własne 50,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Własne Własne 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Własne Własne 150 000,00

01030 Izby rolnicze 4 145,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

4 145,00

Własne Własne 4 145,00

01095 Pozostała działalność 40 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 772,00

Własne Własne 4 772,00

4220 Zakup środków żywności 14 700,00

Własne Własne 14 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

Własne Własne 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

Własne Własne 100,00

600 Transport i łączność 8 225 089,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 320 686,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3 320 686,00

Własne Własne 3 320 686,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 762,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 762,00

Własne Własne 2 762,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 255,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 255,00

Własne Własne 255,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 299 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00

Własne Własne 4 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1830



Własne Własne 95 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

200 000,00

Własne Własne 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 572 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00

Własne Własne 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 412,00

Własne Własne 179 412,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 000,00

Własne Własne 1 296 000,00

60095 Pozostała działalność 3 029 274,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 029 274,80

Własne Własne 3 029 274,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne Własne 500,00

4260 Zakup energii 90 000,00

Własne Własne 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

Własne Własne 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

Własne Własne 125 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 900,00

Własne Własne 38 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 22 000,00

Własne Własne 22 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40 000,00

Własne Własne 40 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Własne Własne 26 000,00

710 Działalność usługowa 111 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1830



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00

Własne Własne 61 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00

Własne Własne 50 000,00

750 Administracja publiczna 6 008 918,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 256,00

Zlecone Zlecone 53 256,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 868,00

Zlecone Zlecone 3 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 818,00

Zlecone Zlecone 9 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 367,00

Zlecone Zlecone 1 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00

Zlecone Zlecone 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zlecone Zlecone 10 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 162,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 162,00

Własne Własne 162 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 869 382,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00

Własne Własne 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 067 181,00

Własne Własne 3 067 181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 923,00

Własne Własne 208 923,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 390,00

Własne Własne 566 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 356,00

Własne Własne 60 356,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 46 932,00

Własne Własne 46 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1830



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

Własne Własne 120 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4260 Zakup energii 72 500,00

Własne Własne 72 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00

Własne Własne 1 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 443 700,00

Własne Własne 443 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 800,00

Własne Własne 14 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 100,00

Własne Własne 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 054,00

Własne Własne 38 054,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 966,00

Własne Własne 68 966,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

Własne Własne 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 500,00

Własne Własne 13 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 600,00

Własne Własne 30 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 400,00

Własne Własne 29 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

Własne Własne 48 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 540 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 000,00

Własne Własne 312 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1830



Własne Własne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00

Własne Własne 58 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

Własne Własne 20 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne Własne 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

Własne Własne 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

Własne Własne 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 36 000,00

Własne Własne 36 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 900,00

Własne Własne 5 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

75095 Pozostała działalność 297 390,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

194 671,00

Własne Własne 194 671,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 640,00

Własne Własne 56 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 079,00

Własne Własne 26 079,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,04

Zlecone Zlecone 440,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 559,96

Zlecone Zlecone 2 559,96

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1830



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zlecone Zlecone 500,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4220 Zakup środków żywności 150,00

Zlecone Zlecone 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

Zlecone Zlecone 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 889,00

75405 Komendy powiatowe Policji 7 500,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 7 500,00

Własne Własne 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 889,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

16 000,00

Własne Własne 16 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00

Własne Własne 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 040,00

Własne Własne 29 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 131,00

Własne Własne 86 131,00

4260 Zakup energii 33 000,00

Własne Własne 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 248,00

Własne Własne 34 248,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 510,00

Własne Własne 8 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

Własne Własne 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00

Własne Własne 26 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

Własne Własne 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Własne Własne 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Własne Własne 17 000,00

75414 Obrona cywilna 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1830



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

75495 Pozostała działalność 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Własne Własne 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 370 800,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego
370 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

370 800,00

Własne Własne 370 800,00

758 Różne rozliczenia 472 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 472 000,00

4810 Rezerwy 272 000,00

Własne Własne 272 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Własne Własne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 523 715,00

80101 Szkoły podstawowe 7 660 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 121,00

Własne Własne 256 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 138 884,00

Własne Własne 4 138 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 800,00

Własne Własne 281 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785 843,00

Własne Własne 785 843,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 111 659,00

Własne Własne 111 659,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 500,00

Własne Własne 141 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00

Własne Własne 14 000,00

4260 Zakup energii 233 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1830



Własne Własne 233 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 542,00

Własne Własne 8 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 825,00

Własne Własne 100 825,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 366,00

Własne Własne 9 366,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 771,00

Własne Własne 7 771,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 100,00

Własne Własne 238 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 300,00

Własne Własne 2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 454,00

Własne Własne 7 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

Własne Własne 1 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 062,00

Własne Własne 10 062,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 146 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 100,00

Własne Własne 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00

Własne Własne 86 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

Własne Własne 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

Własne Własne 5 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

Własne Własne 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Własne Własne 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1830



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Własne Własne 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 220,00

Własne Własne 6 220,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

80104 Przedszkola 2 570 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 124,00

Własne Własne 85 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469 701,00

Własne Własne 1 469 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 100,00

Własne Własne 117 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 010,00

Własne Własne 281 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 119,00

Własne Własne 41 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00

Własne Własne 77 500,00

4260 Zakup energii 118 000,00

Własne Własne 118 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00

Własne Własne 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Własne Własne 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

160 000,00

Własne Własne 160 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00

Własne Własne 5 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 800,00

Własne Własne 90 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00

Własne Własne 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 400,00

Własne Własne 9 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Własne Własne 60 000,00

80110 Gimnazja 1 522 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1830



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 800,00

Własne Własne 52 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 000,00

Własne Własne 973 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 400,00

Własne Własne 104 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 300,00

Własne Własne 191 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 600,00

Własne Własne 28 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00

Własne Własne 34 000,00

4260 Zakup energii 54 000,00

Własne Własne 54 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

Własne Własne 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Własne Własne 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

Własne Własne 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00

Własne Własne 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 100,00

Własne Własne 46 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

Własne Własne 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00

Własne Własne 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

Własne Własne 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Własne Własne 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

Własne Własne 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1830



4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00

Własne Własne 197 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Własne Własne 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Własne Własne 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

Własne Własne 2 400,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne Własne 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

Własne Własne 11 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 52 462,00

Własne Własne 52 462,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 619 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 630,00

Własne Własne 740 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 500,00

Własne Własne 53 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 200,00

Własne Własne 134 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 600,00

Własne Własne 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Własne Własne 21 000,00

4220 Zakup środków żywności 517 000,00

Własne Własne 517 000,00

4260 Zakup energii 74 900,00

Własne Własne 74 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 750,00

Własne Własne 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00

Własne Własne 26 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

Własne Własne 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 360,00

Własne Własne 27 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1830



Własne Własne 3 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

67 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 876,00

Własne Własne 2 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 299,00

Własne Własne 53 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 190,00

Własne Własne 10 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 481,00

Własne Własne 1 481,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
414 633,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 179,00

Własne Własne 18 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 716,00

Własne Własne 331 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 597,00

Własne Własne 56 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 141,00

Własne Własne 8 141,00

80195 Pozostała działalność 131 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

Własne Własne 31 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 381,00

Własne Własne 91 381,00

851 Ochrona zdrowia 250 900,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 66 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 600,00

Własne Własne 66 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 41 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00

Własne Własne 36 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1830



Własne Własne 89 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00

Własne Własne 11 200,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

Własne Własne 34 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00

Własne Własne 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,00

Zlecone Zlecone 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00

Zlecone Zlecone 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00

Zlecone Zlecone 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

Zlecone Zlecone 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00

Zlecone Zlecone 60,00

852 Pomoc społeczna 1 746 532,00

85202 Domy pomocy społecznej 355 617,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

355 617,00

Własne Własne 355 617,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

Własne Własne 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 367,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 367,00

Własne Własne 13 342,00

Zlecone Zlecone 7 025,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
268 980,00

3110 Świadczenia społeczne 262 080,00

Własne Własne 262 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00

Własne Własne 6 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1830



3110 Świadczenia społeczne 43 200,00

Własne Własne 43 200,00

85216 Zasiłki stałe 105 045,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 200,00

Własne Własne 8 200,00

3110 Świadczenia społeczne 96 845,00

Własne Własne 96 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 681 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00

Zlecone Zlecone 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 146,00

Własne Własne 414 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 653,00

Własne Własne 31 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 719,00

Własne Własne 78 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 853,00

Własne Własne 10 853,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 700,00

Własne Własne 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 470,00

Własne Własne 38 470,00

4260 Zakup energii 7 500,00

Własne Własne 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

Własne Własne 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 986,00

Własne Własne 27 986,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

Własne Własne 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 400,00

Własne Własne 14 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

Własne Własne 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 010,00

Własne Własne 16 010,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 285,00

Własne Własne 1 285,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

Własne Własne 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1830



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5,00

Własne Własne 5,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00

Własne Własne 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 284,00

3110 Świadczenia społeczne 157 284,00

Własne Własne 143 520,00

Zlecone Zlecone 13 764,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 162,00

3110 Świadczenia społeczne 63 162,00

Własne Własne 63 162,00

85295 Pozostała działalność 48 300,00

3110 Świadczenia społeczne 40 800,00

Własne Własne 40 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

Własne Własne 5 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 321 402,00

85401 Świetlice szkolne 296 402,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00

Własne Własne 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 200,00

Własne Własne 208 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00

Własne Własne 19 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00

Własne Własne 41 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00

Własne Własne 6 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 202,00

Własne Własne 9 202,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00

Własne Własne 25 000,00

855 Rodzina 8 197 922,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 437 994,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

Własne Własne 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 346 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1830



Zlecone Zlecone 5 346 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 080,00

Zlecone Zlecone 52 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 405,00

Zlecone Zlecone 4 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 728,00

Zlecone Zlecone 9 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 384,00

Zlecone Zlecone 1 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 205,00

Zlecone Zlecone 6 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Zlecone Zlecone 5 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00

Zlecone Zlecone 1 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 054 976,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 000,00

Własne Własne 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 843 702,91

Zlecone Zlecone 1 843 702,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 396,00

Własne Własne 32 096,00

Zlecone Zlecone 40 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 501,00

Własne Własne 6 561,00

Zlecone Zlecone 74 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 923,00

Własne Własne 935,00

Zlecone Zlecone 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00

Własne Własne 4 177,00

Zlecone Zlecone 3 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 933,09

Własne Własne 6 933,00

Zlecone Zlecone 6 000,09

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

Własne Własne 120,00

4580 Pozostałe odsetki 5 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1830



Własne Własne 5 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00

Własne Własne 2 200,00

85504 Wspieranie rodziny 61 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 836,00

Własne Własne 46 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 363,00

Własne Własne 4 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 818,00

Własne Własne 8 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 255,00

Własne Własne 1 255,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 534 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 900,00

Własne Własne 308 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 300,00

Własne Własne 28 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00

Własne Własne 64 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 900,00

Własne Własne 8 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00

Własne Własne 50 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

Własne Własne 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Własne Własne 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 050,00

Własne Własne 13 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00

Własne Własne 1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1830



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00

Własne Własne 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

85508 Rodziny zastępcze 109 080,00

3110 Świadczenia społeczne 109 080,00

Własne Własne 109 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 506 519,29

90002 Gospodarka odpadami 1 690 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 681 524,00

Własne Własne 1 681 524,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

Własne Własne 3 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 608,00

Własne Własne 300 608,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00

Własne Własne 44 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 298,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

6 000,00

Własne Własne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 738,00

Własne Własne 13 738,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

49 560,00

Własne Własne 49 560,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 739 000,00

4260 Zakup energii 550 000,00

Własne Własne 550 000,00

4270 Zakup usług remontowych 182 000,00

Własne Własne 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Własne Własne 7 000,00

90095 Pozostała działalność 1 662 589,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1830



Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 691,00

Własne Własne 318 691,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

Własne Własne 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 598,29

Własne Własne 1 328 598,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 054 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 522 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 455 000,00

Własne Własne 1 455 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

60 000,00

Własne Własne 60 000,00

92116 Biblioteki 474 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 463 400,00

Własne Własne 463 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

10 000,00

Własne Własne 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Własne Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

92195 Pozostała działalność 23 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

Własne Własne 15 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne Własne 6 000,00

926 Kultura fizyczna 1 075 227,00

92601 Obiekty sportowe 818 227,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1830



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 727,00

Własne Własne 73 727,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

Własne Własne 720 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

45 000,00

Własne Własne 45 000,00

92695 Pozostała działalność 212 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

207 500,00

Własne Własne 207 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1830



Tabela nr 2a Limity wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 553 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 553 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

PROJEKT BUDOWY KANALIZACJI WZDŁUŻ DROGI 913 100 000,00

PROJEKT MODERNIZACJI SIECI WODOCIĄGOWEJ W SĄCZOWIE 100 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 203 000,00

BUDOWA KANALIZACJI W SOŁECTWIE BOBROWNIKI 303 000,00

BUDOWA SIECI KANALIZACJI UL. NIEBYŁA W DOBIESZOWICACH 1 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

ZAKUP URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH 150 000,00

600 Transport i łączność 5 062 231,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

PRZEBUDOWA UL. MARII DĄBROWSKIEJ W BOBROWNIKACH 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 296 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 296 000,00

BUDOWA DRÓG WWYMYSŁOWIE 130 000,00

PROJEKT BUDOWY CHODNIKA W ROGOŹNIKU UL. OKRZEI 20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA UL. WYZWOLENIA I UL.
KOSZAROWEJ W BOBROWNIKACH

1 076 000,00

PRZEBUDOWA UL. ŚWIERKOWEJ W DOBIESZOWICACH 70 000,00

60095 Pozostała działalność 3 566 231,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 029 274,80

BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO W DOBIESZOWICACH 917 751,80

BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO W SĄCZOWIE 2 111 523,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 956,20

BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO W DOBIESZOWICACH 161 956,20

BUDOWA CENTRUM PRZESIADKOWEGO W SĄCZOWIE 375 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

ZAKUP DZIAŁEK POD DROGI GMINNE 26 000,00

750 Administracja publiczna 29 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 400,00

ZAKUP PROGRAMÓW I LICENCJI DLA URZĘDU GMINY BOBROWNIKI 29 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1830



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

MODERNIZACJA REMIZY OSP ROGOŹNIK NA KLUB MŁODZIEŻOWY 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

ZAKUP APARATU DO OCHRONY DRÓG ODDECHOWYCH DLA OSP
DOBIESZOWICE

6 000,00

ZAKUP PRZECINARKI DO BETONU - OSP SIEMONIA 5 000,00

ZAKUP SPRZĘTU AGD - OSP TWARDOWICE 6 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

REZERWA CELOWA NA INWESTYCJE 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 420 062,00

80101 Szkoły podstawowe 1 310 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

PRZEBUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SP SIEMONIA 1 200 000,00

ROZBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SP ROGOŹNIK 50 000,00

ROZBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY ZSP DOBIESZOWICE 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 062,00

ZAKUP OGRÓDKA METEOROLOGICZNEGO DO SP SIEMONIA 4 562,00

ZAKUP WYPARZACZO-ZMYWARKI - ZSP DOBIESZOWICE 5 500,00

80104 Przedszkola 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ROZBUDOWA PP BOBROWNIKI 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ROZBUDOWA PP ROGOŹNIK 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 892 560,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 560,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

49 560,00

PONE - III ETAP 49 560,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

ZAKUP LAMP OŚWIETLENIOWYCH WRAZ Z MONTAŻEM PRZY UL.
KOŚCIUSZKI W ROGOŹNIKU

7 000,00

90095 Pozostała działalność 2 836 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 328 598,29

DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W GMINIE BOBROWNIKI W RAMACH
OTWARTYCH STREF AKTYWNOŚCI - PROGRAM OSA

400 000,00

PRZYGOTOWANIE EKSPERTYZY STANU ZBIORNIA WODNEGO W
ROGOŹNIKU WRAZ Z JEGO OTOCZENIEM BIOLOGICZNYM ORAZ
OPRACOWANIE WYTYCZNYCH DO REKUTYWACJI

20 000,00

REMONT BUDYNKU AMFITEATRU W ROGOŹNIKU Z PRZEZNACZENIEM
NA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

813 598,29

WYKONANIE OGRODZENIA PLACU REKREACYJNEGO WRAZ Z
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU PRZY DK SIEMONIA

15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE CENTRUM ROGOŹNIKA 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1830



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 805,62

REMONT BUDYNKU AMFITEATRU W ROGOŹNIKU Z PRZEZNACZENIEM
NA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

861 805,62

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00

ZAGOSPODAROWANIE PLACU REKREACYJNEGO W MYSZKOWICACH 104 000,00

ZAGOSPODAROWANIE PLACU REKREACYJNEGO W TWARDOWICACH 195 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 596,09

REMONT BUDYNKU AMFITEATRU W ROGOŹNIKU Z PRZEZNACZENIEM
NA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

174 596,09

ZAGOSPODAROWANIE PLACU REKREACYJNEGO W MYSZKOWICACH 60 000,00

ZAGOSPODAROWANIE PLACU REKREACYJNEGO W TWARDOWICACH 112 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

ZAKUP PIANINA DO DK SĄCZÓW 5 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

60 000,00

WENTYLACJA SALI WIDOWISKOWEJ W DK BOBROWNIKI 30 000,00

WENTYLACJA SALI WIDOWISKOWEJ W DK SĄCZÓW 30 000,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

28 000,00

MODERNIZACJA DACHU I POMIESZCZEŃ SOŁTYSÓWKI W ROGOŹNIKU 28 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

10 000,00

MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ BIBLIOTECZNYCH
SIEMONIA

10 000,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

40 000,00

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY O CHARAKTERZE
SPOŁECZNYM I PUBLICZNYM - BIBLIOTEKA BOBROWNIKI

40 000,00

926 Kultura fizyczna 720 000,00

92601 Obiekty sportowe 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

BUDOWA MINI BOISKA SPORTOWEGO DLA DZIECI PRZY UL.
AKACJOWEJ W BOBROWNIKACH

15 000,00

HALA WIDOWISKOWA W ROGOŹNIKU 500 000,00

PRZEBUDOWA BOISKA KS CYKLON 100 000,00

PRZEBUDOWA BOISKA KS ORZEŁ 100 000,00

WYMIANA DRZWI W KS ORZEŁ 5 000,00

Razem 13 163 253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1830



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Przychody

Wyszczególnienie Kwota
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 900 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 439 543,40
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 38 940,00

Rozchody
Wyszczególnienie Kwota
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 192 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 1830



wynagrodze
nie I

pochodne

wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 78684,00 78684,00 78684,00 68309,00 10375,00

75011 78684,00 78684,00 78684,00 68309,00 10375,00

752 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00

75212 800,00 800,00 0,00 800,00

751 3500,00 3500,00 3500,00 3000,00 500,00

75101 3500,00 3500,00 0,00 3000,00 500,00

851 600,00 600,00 600,00 510,00 90,00

85195 600,00 600,00 600,00 510,00 90,00 0,00

852 21489,00 21489,00 21489,00 0,00 7025,00 14464,00

85213 7025,00 7025,00 7025,00 0,00 7025,00

85219 700,00 700,00 700,00 700,00

85228 13764,00 13764,00 13764,00 13764,00

855 7396048,00 7396048,00 7396048,00 183825,00 21728,09 7190494,91

85501 5426994,00 5426994,00 5426994,00 67597,00 12605,00 5346792,00

85502 1969054,00 1969054,00 1969054,00 116228,00 9123,09 1843702,91

Ogółem 0 7501121,00 7501121,00 7501121,00 255844,00 40518,09 7204958,91

Dział Rozdział
Dochody
majątkow

e

Dochody -
dotacje
bieżące
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki
bieżące

z tym:

Wydatki
majątkow

e

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej i  innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w gminie w 2018 r .

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 1830



wynagrodzenie I
pochodne

wydatki
związane z

realizacją zadań
statutowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 - 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00

60014 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00

Ogółem 0 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00

Dział Rozdział Dochody majątkowe
Dochody -dotacje
bieżące ogółem

Wydatki ogółem

z tego

Wydatki
bieżące

z tym:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody i  wydatki związane z realizacją zadań na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 1830



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu  opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2018

Rozdział Nazwa zadania Kwota  
DOCHODY 37 000 ,00

90019 Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 37 000,00
WYDATKI 37 000,00

90004 Utrzymanie zieleni- nasadzenia 8 684,00
90005 Dotacja dla osób fizycznych- usuwanie azbestu 6 000,00
90005 Roczne użytkowanie czujnika jakości powietrza 738,00
90005 Szczepionki dla pszczół 1000,00
90005 Opracowanie studium do budowy instalacji fotowoltaicznych 12 000,00
90095 Rekultywacja dzikich wysypisk śmieci 8 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 1830



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w roku 2018

w złotych                                                                   

Rozdział Nazwa zadania Kwota  
DOCHODY 1 745 736,00

90002 Opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

1 745 736,00

WYDATKI 1 745 736,00
90002 Zakup usług związanych 

z zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych

1 601 400,00

90002 Utrzymanie punktu odpadów 
niebezpiecznych (GPZON)

25 920,00

90002 Zbiórka odpadów 
wielkogabarytowych

54 204,00

75023 Wynagrodzenia osobowe 
i pochodne  pracowników + ZFSS

57 712,00

75023 zakup materiałów i usług 
pozostałych

6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 1830



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

926 92601 Bobrowniki Budowa mini boiska sportowego dla dzieci i
młodzieży przy ul. Akacjowej w
Bobrownikach

15.000,00

801 80110 Wymiana drzwi wewnętrznych w Szkole
Podstawowej w Bobrownikach

3.000,00

801 80110 Zakup kosiarki do trawy, pralki automatycznej
oraz rzutnika w celu doposażenia Przedszkola
Publicznego w Bobrownikach

4.500,00

926 92601 Wymiana drzwi w obiekcie Klubu Sportowego
Orzeł w Bobrownikach

5.000,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Bobrowniki

2.561,64

921 92195 Zakup elementów strojów ludowych dla
Zespołu pieśni i tańca „Bobrowczanie”

1.000,00

Razem 31.061,64

801 80110 Dobieszowice Zakup materiałów budowlanych wraz z
wyposażeniem potrzebnym do utworzenia
nowej sali zajęciowej dla dzieci z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Dobieszowicach

9.000,00

801 80110 Zakup wyparzaczo-zmywarki dla Zespołu
Szkolno-Przeszkolnego w Dobieszowicach

5.500,00

Zakup lodówki dla Zespołu Szkolno-
Przeszkolnego w Dobieszowicach

1.500,00

801 80195 Zakup strojów dla zespołu artystyczno-
wokalnego „Serduszka”

1.500,00

801 80110 Zakup 2 szt. osłon na słupy do koszykówki
oraz sprzętu sportowego dla Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego w Dobieszowicach

1.500,00

754 75412 Zakup aparatu do ochrony dróg oddechowych
dla OSP w Dobieszowicach

6.000,00

921 92195 Wyjazd zespołu śpiewaczego
„Dobieszowianki” na występ sceniczny (usługa
transportowa)

2.000,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Dobieszowice

3.061,64

801 80195 Zakup strojów dla Uczniowskiego Klubu
Sportowego BOBRY Bobrowniki

1.000,00

Razem 31.061,64

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 1830



010 01095 Myszkowice Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Myszkowice (w
miesiącu maju) (oprawa muzyczna)

1.000,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Myszkowice -
„Majówka” (oprawa muzyczna)

3.500,00

754 75412 Zakup stołów do remizy OSP Myszkowice 7.500,00

754 75412 Zakup rolet do świetlicy w budynku OSP
Myszkowice

3.130,96

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Myszkowice (w
miesiącu czerwcu)

4.500,00

Razem 19.630,96

900 90015 Rogoźnik Zakup lamp oświetleniowych ulicznych wraz z
montażem przy ul. Kościuszki w stronę
Wojkowic w sołectwie Rogoźnik

7.000,00

754 75412 Zakup sztandaru z okazji 100-lecia OSP
Rogoźnik

7.000,00

926 92601 Zakup siatki do piłkochwytu dla Klubu
Sportowego CYKLON w Rogoźniku

2.000,00

900 90095 Pielęgnacja skwerków w Rogoźniku 1.500,00

921 92195 Zakup strojów ludowych dla członków Zespołu
Regionalnego „Rogozanki” w Rogoźniku

3.000,00

801 80110 Zakup instrumentów muzycznych w celu
doposażenia Szkoły Podstawowej w
Rogoźniku

4.500,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Rogoźnik

6.061,64

Razem 31.061,64

010 01095 Sączów Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Sączów – dożynki
wiejskie

1.700,00

921 92109 Zakup pianina elektrycznego do Domu Kultury
w Sączowie

5.000,00

921 92109 Zakup zastawy stołowej do Domu Kultury w
Sączowie

2.000,00

921 92116 Zakup szaf na dokumenty do Biblioteki
Publicznej w Sączowie

1.500,00

754 75412 Zakup materiałów budowlanych i armatury do
toalet w remizie OSP w Sączowie

9.500,00

801 80101 Zakup wraz z montażem poręczy schodowej do
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w
Sączowie

5.000,00

010 01095 Zakup namiotu plenerowego na kompleks
sportowy „Orlik” w Sączowie

2.500,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Sączów – zabawa
odpustowa (oprawa muzyczna)

1.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 1830



900 90095 Zakup lampek i neonu świątecznego dla
sołectwa Sączów

2.000,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Sączów (w miesiącu
wrześniu)

861,64

Razem 31.061,64

754 75412 Siemonia Zakup przecinarki do betonu dla OSP z
Siemoni

5.000,00

600 60016 Wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego
wraz z zagospodarowaniem terenu przy Domu
Kultury w Siemoni

15.000,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Siemonia -
„Siemoniada” zimowa

2.500,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Siemonia -
„Siemoniada” letnia (oprawa muzyczna)

2.500,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Siemonia (w miesiącu
marcu)

1.500,00

801 80110 Zakup szkolnego ogródka meteorologicznego
dla Szkoły Podstawowej w Siemoni

4.561,64

Razem 31.061,64

010 01095 Twardowice Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Twardowice – dożynki
wiejskie

4.000,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Twardowice – przełom
miesięcy maj/czerwiec

2.500,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Twardowice – przełom
miesięcy wrzesień/październik (zakup
artykułów spożywczych i papierniczych)

1.500,00

010 01095 Organizacja imprezy integracyjnej dla
mieszkańców sołectwa Twardowice - Festyn
rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”

1.724,14

754 75412 Zakup stołów do remizy OSP Twardowice 4.000,00

754 75412 Zakup sprzętu AGD – kuchenki do remizy
OSP Twardowice

6.000,00

Razem 19.724,14

754 75412 Wymysłów Remont sali w budynku remizy OSP
Wymysłów

26.247,09

Razem 26.247,09

Fundusz Sołecki ogółem w 2018 r. 220.910,39

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 1830



1 2

600 60014

921 92109

921 92109

921 92109

921 92109

Jednostki sektora finansów publicznych

celowej
Rozdział Treść

Kwota dotacji (w zł)

podmiotowej przedmiotowej 

3 4 5 6

                                                         Nazwa jednostki/zadania
1 918 400,00 0,00

Dział

Zestawienie planowanych do udzielenia dotacji  z budżetu Gminy na rok 2018 

328 000,00

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między
jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych , w tym Przebudowa drogi powiatowej
M. Dąbrowskiej

Do instytucji kultury - Domy Kultury

1 455 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych pozostałym jednostkom  zaliczanym do
sektora finansów publicznych –  "sołtysówka "Rogoźnik

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych pozostałym jednostkom  zaliczanym do
sektora finansów publicznych – DK Bobrowniki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych pozostałym jednostkom  zaliczanym do
sektora finansów publicznych –  DK Sączów 30 000,00

28 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 1830



921 92116

921 92116

921 92116

754 75412

754 75412

900 90005

921 92120

1 918 400,00

10 000,00

30 000,00

0,00 369 060,00

16 000,00

49 560,00

6 000,00

30 000,00

Do instytucji kultury - Biblioteki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych pozostałym jednostkom  zaliczanym do
sektora finansów publicznych –  Biblioteka Dobieszowice

463 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych pozostałym jednostkom  zaliczanym do
sektora finansów publicznych –  Biblioteka Bobrowniki

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych –  Dofinansowanie działań z
zakresu ochrony ppoż. 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych –  PONE III ETAP 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych –  Dofinansowanie działań z
zakresu usuwania azbestu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych –  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 1830



921 92195

926 92605

926 92695

Ogółem

Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art 221
ustawy,  na finansowanie lub dofinansowanie  zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego   w zakresie kultury
fizycznej i rekreacji 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 918 400,00 0,00 697 060,00

15 000,00

45 000,00

207 500,00

Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art 221
ustawy,  na finansowanie lub dofinansowanie  zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego   w zakresie kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i podtrzymywania  tradycji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 1830



§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 56 486,03 6 918 785,00 337 550,00 337 550,00 6 859 587,00 0,00 115 684,03 x

z tego:

Zakład Gospodarki Komunalnej w
Bobrownikach 56 486,03 6 918 785,00 337 550,00 337 550,00 6 859 587,00 0,00 115 684,03 x

x

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych**
na początek

roku

Przychody koszty

Stan środków
obrotowych**

na koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2017 r.

ogółem

w tym:

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetudotacje

z budżetu

w tym:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/426/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 1830


		2018-03-23T12:02:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




